
tesa® extra Power 56064
Ārkārtējam remontam
Produkta Informācija

tesa Extreme Repair ir pašlīmējoša remonta lente, ko var izmantot kā elektrību nevadošu lentu
vai santehnikas darbiem īslaicīgam trubu un cauruļu remontam.

Produkta apraksts
tesa pašlīmējošā remonta lente ir ļoti izturīga plaša pielietojuma lente, kas perfekti piemērota pilošas santehnikas pagaidu
remontam vai īslaicīgai elektroizolācijas veikšanai. Tā var tikt izmantota uz slapjām virsmām un ir noturīga pat pret
ekstremāliem laikapstākļiem un UV iedarbību āra darbos.

Santehniķu lente noplūdes novēršanai
Ja nepieciešams ātri novērst tālāku bojājumu rašanos, ko izraisījusi ātru ūdens cauruļu, veļas vai trauku mašīnas noplūde.
Tā pat izmantojama, ja konstatēta pilēšana no caurules vai pārdurta dārza laistīšanas šļūtene. Šādās situācijas tesa
pašlīmējošā remonta lente sniedz iespēju veikt pagaidu remontu, kas aizsargās no tālākām sekām, līdz būsiet iegādājušies
detaļu nomaiņai vai līdz ieradīsies remonta brigāde. Tātad, kāpēc nesagatavoties negaidītām situācijām, lai jūs būtu pilnīgi
sagatavojušies jebkuru santehnikas negadījumu novēršanai mājā ar universālo remonta lentu?

Elektroizolācijas lente ātrai drošība
Dažkārt gadās sagriezt vai pārdurt strāvas padeves vadus. Vai arī tie vienkārši nolietojas un atklājas strāvu vadošie vadi.
Īpaši, ja šādos gadījumos ir bojāta vadu izolācija un rodas iespēja piekļūt strāvai, jums ir jārīkojas nekavējoties, lai sevi
un citus pasargātu no strāvas trieciena. tesa pašlīmējošā remonta lente nevada strāvu, tāpēc tā ir perfekti piemērota, lai
izolētu strāvas padeves vadus mājsaimniecības iekārtām. Vienkārši aptiniet nepieciešamo lentes daudzumu ap strāvas
vadu, lai nosegtu bojāto virsmu, tādējādi atjaunojot izolāciju.

Ūdensdroša lente vienkāršiem remontiem
tesa pašlīmējošā remonta lente ir noturīga jebkuros laikapstākļos, kas dod iespēju uzticami noslēgt jebkuru noplūdi, pat
ja tā radusies uz slapjas caurules vai trubas virsmas. Tā kā tā ir laikapstākļu un UV noturīga, jūs varat to izmantot arī āra
darbos, lai veiktu pagaidu remontu dārza šļūtenei vai zāles pļāvēja elektrības vadam. Pateicoties līmes īpašībām, lentes
izmantošana ir iespējama temperatūras režīmā no -20°C līdz +80°C, tādējādi sniedzot jums iespēju to izmantot gan ziemas
aukstumā, gan īpaši karstā vasarā.

Lietojumi
• 12 bar spiediena noturība * UV noturība * Temperatūras noturība no -60°C līdz +260°C * Elektronoturība līdz 8000V

Tehniskā informācija (vidējās vērtības)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju
sagatavšanas nolūkā.

Produkta sastāvs
• Starpslāņa materiāls silikons • Kopējais biezums 500 µm

La
pp

us
e 

1 n
o 

2 
– 

da
tu

m
s:

 18
/11

/2
4 

– 
lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=56064

http://l.tesa.com/?ip=56064


tesa® extra Power 56064
Ārkārtējam remontam
Produkta Informācija

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Stiepes izturība 33 N/cm
• Adhezīvā stiprība ļoti augsta adhēzija
• Application temperature from -60 °C
• Application temperature to +260 °C
• Hand tearability nē
• Izturība pret novecošanu (UV) jā
• Lietošanas joma āra darbiem
• Mitruma izturība jā
• Nospriegojamība 750 %
• Noturība pret eļļu un taukiem jā

• Noturība pret plīsumiem jā
• Noturība pret UV stariem jā
• Noņemama, neatstājot pēdas jā
• Ozone resistance jā
• Piemērotas virsmas līdzens koks, flīzes,

ķieģeļi, lielākā daļa
plastmasas veidu,
Stikls, akrila stikls,
apmetums, metāls,
tērauds, akmens

• Temperatūras noturība jā
• Var rakstīt uz tās nē
• Water resistance jā
• Šķīdumu nesaturošs jā
• Ūdensizturība jā

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

2 
no

 2
 –

 d
at

um
s:

 18
/11

/2
4 

– 
lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=56064

http://l.tesa.com/?ip=56064

